

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202303021

Stavba: PRÍSTAVBA K ZŠ S MŠ JAKUBANY

JKSO:  
Miesto: Obec Jakubany

KS:  
Dátum: 10.5.2023

Objednávateľ:  
Obec Jakubany, Jakubany 555, Jakubany 065 12

IČO: 00329924  
IČ DPH: 2020698559

Zhotoviteľ:  
MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 31731244  
IČ DPH: SK2020505190

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>255 223,78</b>
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	255 223,78	51 044,76
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>306 268,54</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



IČO: 31731244  
Tel: 052 01 21 21 2

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202303021

**Stavba:** PRÍSTAVBA K ZŠ S MŠ JAKUBANY

Miesto: Obec Jakubany

Dátum: 10.05.2023

Objednávateľ: Obec Jakubany, Jakubany 555, Jakubany 065 12

Projektant:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves  
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>255 223,78</b>	<b>306 268,54</b>
<b>SO-03</b>	<b>MULTIFUNKČNÉ IHRISKO V OBCI JAKUBANY</b>	255 223,78	306 268,54

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

PRÍSTAVBA K ZŠ S MŠ JAKUBANY

Objekt:

SO-03 - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO V OBCI JAKUBANY

JKSO:

Miesto: Obec Jakubany

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany 555, Jakubany 065 12

IČO: 00329924

IČ DPH: 2020698559

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 31731244

IČ DPH: SK2020505190

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>255 223,78</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	255 223,78	20,00%	51 044,76	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>306 268,54</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Chrapč  
IČO: 31731244

tel. 052 01 200 200

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

PRÍSTAVBA K ZŠ S MŠ JAKUBANY

Objekt:

SO-03 - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO V OBCI JAKUBANY

Miesto:

Obec Jakubany

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany 555, Jakubany 065 12

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**255 223,78**

### HSV - Práce a dodávky HSV

165 125,02

1 - Zemné práce

26 712,25

2 - Zakladanie

28 097,29

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

15 941,18

4 - Vodorovné konštrukcie

2 197,46

5 - Komunikácie

47 228,63

8 - Rúrové vedenie

6 927,72

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 557,07

99 - Presun hmôt HSV

19 463,42

### PSV - Práce a dodávky PSV

45 422,20

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

45 104,36

776 - Podlahy povlakové

317,84

### M - Práce a dodávky M

42 301,56

21-M - Elektromontáže

7 810,25

43-M - Montáž ocelových konštrukcií

34 491,31

### HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 375,00

# ROZPOČET

Stavba:

PRÍSTAVBA K ZŠ S MŠ JAKUBANY

Objekt:

SO-03 - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO V OBCI JAKUBANY

Miesto:

Obec Jakubany

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Jakubany, Jakubany 555, Jakubany 065 12

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**255 223,78**

D HSV

Práce a dodávky HSV

165 125,02

D 1

Zemné práce

26 712,25

1	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	739,170	7,98	5 898,58
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	416,152	7,72	3 212,69
3	K	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	416,152	1,18	491,06
4	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,672	65,29	435,61
5	K	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	6,672	13,06	87,14
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	44,532	36,82	1 639,67
7	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	44,532	10,41	463,58
8	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	467,356	1,88	878,63
9	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	467,356	4,55	2 126,47
10	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	467,356	8,66	4 047,30
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 (bezpoplatku za skládku)	m3	467,356	0,86	401,93
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	49,025	4,23	207,38
13	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	92,657	16,02	1 484,37
14	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	37,643	19,40	730,27
15	K	176101113	Poplatok za uskladnenie vykopanej zeminy	m3	467,356	9,50	4 439,88
16	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	342,230	0,49	167,69

D 2

Zakladanie

28 097,29

17	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	14,240	115,89	1 650,27
18	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	6,493	18,91	122,78
19	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	6,493	5,74	37,27
20	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	1,025	1 724,22	1 767,33
21	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	68,500	213,36	14 615,16
22	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	44,532	114,48	5 098,02
23	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,985	1 314,81	1 295,09
24	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	6,672	114,36	763,01
25	K	275362521	Zabetonovanie kotevných puzdier a platní do základových pätiiek	ks	64,000	19,49	1 247,36
26	M	55343000861.4	Kotevná platňa mantinelového systému, oceľ, žiarovo zinkovaná, montážne skrutky	ks	52,000	23,75	1 235,00
27	M	55343000861.1	Púzdro basketbalového boardu - kotevné púzdro, oceľ žiarovo zinkovaná, osadenie do betónu	ks	4,000	21,85	87,40
28	M	55343000861.2	Púzdro futbalovej brány - kotevné púzdro, oceľ žiarovo zinkovaná, osadenie do betónu	ks	4,000	25,65	102,60
29	M	55343000861.3	Púzdro volejbalového alebo tenisového stĺpu - kotevné púzdro, Hliník, osadenie do betónu	ks	4,000	19,00	76,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				15 941,18
30	K	318271054.S	Krycie platne priebežné pre oplatenie z betónových tvárnic 500x350x60 mm	m	144,510	11,16	1 612,73
31	M	592330006200.S	Plotová tvárnica betónová krycia platňa, 500x350x60 mm	ks	294,800	21,48	6 332,30
32	K	3381711131	Osadzovanie stĺpika oceľového mantinelového výšky do 2 m do kotevnej platne	ks	21,000	12,35	259,35
33	M	553510030801.2	Stĺp mantinelového systému, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 1,25 m, pre osadenie na kotevné platne, priskrukovanim, plastová krytka	ks	21,000	85,50	1 795,50
34	K	3381711231	Osadzovanie stĺpika oceľového mantinelového výšky nad 2 m do 4 m, do kotevnej platne	ks	27,000	15,20	410,40
35	M	553510030801.1	Stĺp mantinelového systému, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 4,0 m, pre osadenie na kotevné platne, priskrukovanim, plastová krytka	ks	27,000	142,50	3 847,50
36	K	3381711232	Osadzovanie stĺpika oceľového mantinelového, rohového, výšky nad 4 m, do kotevnej platne	ks	4,000	16,15	64,60
37	M	553510030801.3	Stĺp mantinelového systému - rohový, oceľ zinkovaná, profil JAKL 80/80/3 mm, výška 6,0 m, pre osadenie na kotevné platne, priskrukovanim, plastová krytka	ks	4,000	190,00	760,00
38	K	3381721131	Montáž jakl. profilu 40x40 na stĺpiky oplatenia skrutkovaním, galvan. oceľ	ks	8,000	12,35	98,80
39	M	553510030801.4	Profil stužujúci pre mantinelový systém, JAKL 40x40x3 mm, galvan. oceľ	ks	8,000	95,00	760,00
D		4	Vodorovné konštrukcie				2 197,46
40	K	434121447.S	Osadzovanie schodiskových stupňov železobetónových do otvorov obojstranných zamurovaných, brúsených	m	19,500	44,86	874,77
41	M	593720000201	Stupeň schodiskový betónový rovný, lxšxv 1500x300x150 mm	ks	19,500	67,83	1 322,69
D		5	Komunikácie				47 228,63
42	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	961,000	1,81	1 739,41
43	K	564720111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2	105,600	4,90	517,44
44	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	1 067,200	5,69	6 072,37
45	K	564762114.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 230 mm	m2	1 067,200	14,47	15 442,38
46	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	94,930	15,60	1 480,91
47	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	961,600	5,59	5 375,34
48	M	284170005201	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 20 mm	m2	961,600	14,14	13 597,02
49	M	581512200	Piesok kremičitý praná, sušený UT-ST3-8-2-0-B	t	11,177	105,45	1 178,61
50	M	284170006800.1	Čiara - pre umelý trávnik výška vlasu 20, farba - žltá, šírka 50 mm, dĺžka v jednom balení 25 m	m2	3,800	15,30	58,14
51	M	284170006800.2	Čiara - pre umelý trávnik výška vlasu 20, farba - biela, šírka 50 mm, dĺžka v jednom balení 25 m	m2	10,400	15,30	159,12
52	M	284170006900.1	Podleповacia páska pre umelú trávu 20 mm, PP + PE, páska C 345 (30 cm x 100 m)	m2	207,000	3,27	676,89
53	M	284170007300.1	Lepidlo pre umelý trávnik, PÚ, Stauf R 202 (17,1 kg) - alebo ekvivalent	ks	14,000	66,50	931,00
D		8	Rúrové vedenie				6 927,72
54	K	871374211	Potrubiie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 200 vrátane odbočných armatúr	m	52,281	96,64	5 052,44
55	K	871379021.S	Demontáž kanalizačného potrubia z plastových rúr od DN 300 do DN 500 -0,028 t	m	52,281	13,50	705,79
56	K	894431163.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1400 do 1800mm	ks	3,000	51,64	154,92
57	M	286610033600.S	Šachtové dno zberné DN 200, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	3,000	230,24	690,72
58	M	286610026200.S	Predĺženie DN 200, dĺžka 2 m, hladká rúra PVC pre kanalizačný systém SN 4, pre PP revízne šachty	ks	3,000	23,77	71,31
59	M	286620000200.S	Poklop plný, tr. zaťaženia D400, pre PP revízne šachty DN 200	ks	3,000	84,18	252,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18 557,07			
60	K	916561112	Osadenie obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	130,320	7,09	923,97
61	M	592174602	Obrubník betónový záhonový ABO 100x5x20 cm - alebo ekvivalent	kus	131,000	4,18	547,58
62	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	32,743	92,38	3 024,80
63	K	963012510.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	6,525	129,30	843,68
64	K	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	8,540	9,66	82,50
65	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	190,228	15,30	2 910,49
66	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	894,072	0,48	429,15
67	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	190,228	11,94	2 271,32
68	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	190,228	38,00	7 228,66
69	K	979089111.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 ), trávnik	t	5,174	57,00	294,92
D 99			Presun hmôt HSV	19 463,42			
70	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	7 026,506	2,77	19 463,42
D PSV			Práce a dodávky PSV	45 422,20			
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	45 104,36			
71	K	767137511.1	Montáž mantinelovej výplne, preglejková doska impregnovaná, 1250x2500x18 mm, biela	m	125,100	8,17	1 022,07
72	M	606210000111	Mantinelový systém multifunkčného ihriska, preglejka vodovzdorná breza C/C, šxlxhr 2500x1250x18 mm, vrátane hliníkového mádla	m	125,100	165,02	20 644,00
73	K	767161130.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 45 kg	m	41,730	5,86	244,54
74	M	553520002901	Zábradlie rovné plochy, vertikálna výplň rebrovanie, výška do 1200 mm, oceľové, kotvenie do podlahy, vhodné do exteriéru	m	41,730	50,45	2 105,28
75	K	767911141	Montáž oplozenia, ochranná sieť PE, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m2	356,400	2,38	848,23
76	M	313910000412	Ochranná sieť zelená, PE, hr. 3mm, veľkosť oka 45/45mm, výška do 4,0m	m2	356,400	5,17	1 842,59
77	K	767914120.S	Montáž oplozenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m	m	66,130	7,58	501,27
78	M	553510028700.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 100x50 mm, vxl 1,2x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	66,130	52,83	3 493,65
79	K	767914830.1	Demontáž oplozenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 2 do 4 m, -0,00900t	m	129,211	6,69	864,42
80	K	767916550.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m na oceľovú platňu	ks	37,000	10,46	387,02
81	M	553510029500.S	Stĺpik, výška 1,4 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	31,000	54,39	1 686,09
82	M	553510031000.S	Platňa pre stĺpik nasadzovacia na priskrutkovanie 138x126x5 mm - 3 otvory, pre panelový plotový systém	ks	31,000	28,97	898,07
83	M	553510032900.S	Vzperná rúrka - začiatočná bez manžiet, d 38 mm, dĺžka 2,315 m, pre panelový plotový systém	ks	6,000	15,48	92,88
84	K	767920220.S	Montáž vrát a vrátok k oplozeniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,000	18,86	18,86
85	M	553510011141	Bránka dvojkridlová, šxv 2,5x2,1 m, úprava Zn+PVC, výplň jokol 25x25 mm, farba RAL	ks	1,000	516,80	516,80
86	K	767920221	Montáž vrát a vrátok k mantinelovému systému multifunkčného ihriska, výplň preglejka, hr. 18 mm	ks	3,000	1 272,05	3 816,15
87	M	553510010540.1	Bránka jednokridlová, šxv 1,1x2,05 m, úprava Zn+PVC, výplň jokol 40x40x3 mm, preglejka 18 mm, farba Biela	ks	2,000	724,85	1 449,70
88	M	553510010540.2	Bránka dvojkridlová, šxv 2,5x2,05 m, úprava Zn+PVC, výplň jokol 40x40x3 mm, preglejka 18 mm, farba Biela	ks	1,000	475,00	475,00
89	M	553510014701	Futbalová brána, 4x2/0,8x1 m, hliník, kotvená do zemných púzdiel, vrátane siete	ks	2,000	139,65	279,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	M	55343000863.1	Basketbalový kôš jednotlípový, 100x100 mm, dosah L=1,25 m, oceľ galvan.	ks	4,000	84,55	338,20
91	M	55343000863.2	Basketbalová doska Extra, Laminát, 0,9x1,2 m, laminát, biela	ks	4,000	28,50	114,00
92	M	55343000863.3	Basketbalová obruč, zinkovaná, 12 úchytiel	ks	4,000	583,30	2 333,20
93	M	55343000863.4	Basketbalová retiazka, 12 úchytiel	ks	4,000	53,58	214,32
94	M	55343000864.1	Volejbalové stĺpy univerzálne hliníkové, profil ovál 120x100 mm, plynule nastaviteľná výška	set	1,000	582,16	582,16
95	M	313910000414	Volejbalová sieť, turnajová čierna s antenkami	ks	1,000	56,24	56,24
96	M	313910000415	Tenisová sieť, hrúbka vlákna 2mm, polyetylén - čierna	ks	1,000	109,54	109,54
97	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,300	51,75	170,78
D 776			Podlahy povlakové				317,84
98	K	776551830.S	Odstránenie umelého trávniku, voľne položený, narezanie a rolovanie -0,00700t	m2	739,170	0,43	317,84
D M			Práce a dodávky M				42 301,56
D 21-M			Elektromontáže				7 810,25
99	K	210193001.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 1	ks	1,000	27,68	27,68
100	M	357110000400.S	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová SR 1 DIN00 VV 1/1x160A P2	ks	1,000	579,21	579,21
101	M	358220042500.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	16,32	16,32
102	M	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	6,000	4,00	24,00
103	M	358990004140.S	Kryt svoriek IP20 pre výkonové ističe 3P do 250 A	ks	1,000	21,33	21,33
104	K	210193061	Rozvádzač RST	ks	1,000	112,63	112,63
105	K	210201620.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	6,000	14,25	85,50
106	M	LIG5L03122	FORCA LED 151W 17360lm/765 ECG IP65 50° šedé - alebo ekvivalent	ks	6,000	663,10	3 978,60
107	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	129,600	2,19	283,82
108	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	97,780	2,35	229,78
109	K	210810046.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x240	m	143,000	7,02	1 003,86
110	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	143,000	1,00	143,00
111	K	210810057.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x150+70	m	42,000	4,25	178,50
112	M	341110006500.S	Kábel medený 1-CYKY 5x25 mm2	m	42,000	26,81	1 126,02
D 43-M			Montáž oceľových konštrukcií				34 491,31
113	M	55385E11	Trojradova tribuna pre 108 divákov, poloblukové prestrešenie komórkovým polykarbonátom, oceľová konš. Zinkovaná, podlaha z roštov, vrátane nastupných schodísk, ochranné zabradlie zinkované	ks	1,000	32 290,50	32 290,50
114	K	SP-01011	D+M Plastové sedadlo pre športoviská WO-06, Polypropylén, dvojité zadná stena, výška opierky 325 mm - alebo ekvivalent	ks	108,000	15,01	1 621,08
115	K	4308610041	Presun hmôt pre oceľové konštrukcie	kg	2 318,923	0,25	579,73
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				2 375,00
116	K	55385E11-M	Stavebno montážne práce, montáž oceľovej tribúny s poloblukovým prestrešením	sub	1,000	2 375,00	2 375,00